
 
 

 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2014 M. SAUSIO 21 D. ĮSAKYMO NR. 1K-10 „DĖL ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ, VAISTINIŲ IR KITŲ ĮSTAIGŲ BEI ĮMONIŲ, 

SUDARIUSIŲ SUTARTIS SU VALSTYBINE LIGONIŲ KASA PRIE SVEIKATOS 

APSAUGOS MINISTERIJOS AR TERITORINĖMIS LIGONIŲ KASOMIS, VEIKLOS 

PRIEŽIŪROS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. lapkričio 26 d. Nr. 1K-259 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

Korupcijos prevencijos koordinavimo ir kontrolės komisijos 2019 m. spalio 8 d. vertinimo 

aprašymą Nr. 7K-905 „Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos įstatymų ir administracinių sprendimų įgyvendinimo kontrolės, 

vykdant nepavaldžių subjektų priežiūrą, srityje“, 

1. P a k e i č i u Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei 

įmonių, sudariusių sutartis su Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar 

teritorinėmis ligonių kasomis, veiklos priežiūros tvarkos aprašą, patvirtintą Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2014 m. sausio 21 d. įsakymu Nr. 1K-10 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų, vaistinių ir kitų įstaigų bei įmonių, sudariusių sutartis su 

Valstybine ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos ar teritorinėmis ligonių kasomis, 

veiklos priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jį papildau 49.6 papunkčiu: 

„49.6. įstaigos ar įmonės veiklos priežiūrą vykdančios institucijos vadovui priėmus 

sprendimą, kad buvo padaryta žala PSDF biudžetui, pateikti ekspertizės pažymą struktūrinio 

padalinio, atsakingo už apskaitą, vedėjui, kad šis užtikrintų žalos sumos įtraukimą į apskaitą.“ 

2. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre.  

 

 

 

Direktorius                         Gintaras Kacevičius 


